
    

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ 2019 M. 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIŲ IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PILDYMĄ IR TVIRTINIMĄ,  

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario    d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 1K-18 „Dėl 2019 

metų Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų konsolidavimo schemos 

patvirtinimo“ patvirtinta 2019 metų Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus subjektų finansinių 

ataskaitų konsolidavimo schema, 

t v i r t i n u  Pakruojo rajono savivaldybės asmenų, atsakingų už 2019 m. viešojo sektoriaus 

subjektų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių ir finansinių ataskaitų rinkinių pildymą ir 

tvirtinimą, sąrašą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                        Ilona Gelažnikienė 

 

 

 



                                    PATVIRTINTA 

                                 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

                                2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. AV- 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ 2019 M. VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ KONSOLIDUOTŲJŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PILDYMĄ IR TVIRTINIMĄ, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Subjekto 

kodas 

Subjekto pavadinimas Funkcija Vardas Pavardė El. paštas 

1.  M32 Pakruojo rajono savivaldybė KFAR I-II lygio pildytojas Rasa Stalionienė rasa.stalioniene@pakruojis.lt 

2.  M32 Pakruojo rajono savivaldybė KFAR I-II lygio stebėtojas Ingrida Kosteckienė ingrida.kosteckiene@pakruojis.lt 

3.  M32 Pakruojo rajono savivaldybė KFAR I-II lygio tvirtintojas Ilona Gelažnikienė ilona.gelaznikiene@pakruojis.lt 

4.  M32I Pakruojo rajono savivaldybės iždas FAR III lygio pildytojas Akvilė Tuominytė akvile.tuominyte@pakruojis.lt 

5.  M32I Pakruojo rajono savivaldybės iždas FAR III lygio tvirtintojas Ilona Gelažnikienė ilona.gelaznikiene@pakruojis.lt 

6. 288733050 Pakruojo rajono savivaldybės administracija FAR III lygio pildytojas Zita Medelinskienė zita.medelinskiene@pakruojis.lt 

7. 288733050 Pakruojo rajono savivaldybės administracija FAR (1) III lygio pildytojas Genovaitė Šunauskienė genovaite.sunauskiene@pakruojis.lt 

8. 288733050 Pakruojo rajono savivaldybės administracija FAR III lygio tvirtintojas Ilona Gelažnikienė ilona.gelaznikiene@pakruojis.lt 

9. 188693060 Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba FAR III lygio pildytojas Virginija Petruškevičienė virginija.petruskeviciene@pakruojis.lt 

10. 188693060 Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba FAR III lygio tvirtintojas Irena Urmonienė i.urmoniene@pakruojis.lt 

11. 268084220 Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba FAR III lygio pildytojas Laimutė Bacevičienė laima.baceviciene@gmail.com 

12. 268084220 Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba FAR III lygio tvirtintojas Alfrėdas Martūzas gaisrine@pakruojis.lt 

13. 168095244 Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras FAR III lygio pildytojas Laima Durienė l.duriene@gmail.com 

14. 168095244 Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras FAR III lygio tvirtintojas Aušra Butnorienė klovjaun@gmail.com 

15. 168098016 Linkuvos socialinių paslaugų centras FAR III lygio pildytojas Aurelija Baranauskienė aurelijai.baranauskienei@gmail.com 

16. 168098016 Linkuvos socialinių paslaugų centras FAR III lygio tvirtintojas Regina Vaičaitė r.balcyte@gmail.com 

17. 300065990 Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras FAR III lygio pildytojas Vitalija Mogulevičienė vitalija.moguleviciene@gmail.com 

18. 300065990 Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras FAR III lygio tvirtintojas Laimutė Kazokaitienė n.centras@gmail.com 

19. 301674204 Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras FAR III lygio pildytojas Rita Venslauskienė rita.venslauskiene@pakruojis.lt 

20. 301674204 Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras FAR III lygio tvirtintojas Laisvida Badauskienė jaunimas.vsbp@gmail.com 

21. 190066410 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija FAR III lygio pildytojas Regina Šukienė atzalyno.buhalterija@gmail.com 

22. 190066410 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija FAR III lygio tvirtintojas Rasa Bertulienė administracija@atzalynas.net 

23. 190066944 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija FAR III lygio pildytojas Sandra Savickienė sandra.savickiene1@gmail.com 

24. 190066944 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija FAR III lygio tvirtintojas Vaclovas Stapušaitis linkuvosgimnazija@gmail.com 

25. 190067284 Pakruojo r. Žeimelio gimnazija FAR III lygio pildytojas Rima Šukienė rima.sukiene@pakruojis.lt 

26. 190067284 Pakruojo r. Žeimelio gimnazija FAR III lygio tvirtintojas Vilma Kaminskienė direktorius@zeimeliogimnazija.lt 

27. 190065123 Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Zenona Kleinienė zena.klein@gmail.com 

28. 190065123 Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Jadvyga Šliurpienė balsiupagrindine@gmail.com 

29. 190065842 Pakruojo rajono Klovainių pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Zenona Kleinienė zena.klein@gmail.com 

30. 190065842 Pakruojo rajono Klovainių pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Donatas Sireikis klovmok@gmail.com 



31. 190066759 Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Rima Šukienė sukiene.rima@gmail.com 

32. 190066759 Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Asta Gasiūnienė lygumailvm@centras.lt 

33. 190067099 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Edita Adamkavičienė edita.adamkaviciene@gmail.com 

34. 190067099 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Ilona Meilūnienė meilnester@gmail.com 

35. 190067131 Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Rima Kelerienė rima.keleriene@pakruojis.lt 

36. 190067131 Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Gintaras Skorupskis rozrast@gmail.com 

37. 190066563 Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla FAR III lygio pildytojas Sandra Savickienė sandra.savickiene1@gmail.com 

38. 190066563 Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla FAR III lygio tvirtintojas Darius  Ramonas ramonasdarius@gmail.com 

39. 290067470 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla FAR III lygio pildytojas Regina Šukienė regina.sukiene@pakruojis.lt 

40. 290067470 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla FAR III lygio tvirtintojas Nijolė Pupinienė pakruojomuzika@gmail.com 

41. 168296770 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras FAR III lygio pildytojas Rima Šukienė rima.sukiene@pakruojis.lt 

42. 168296770 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras FAR III lygio tvirtintojas Rima Juozapavičienė juozri@gmail.com 

43. 290985820 Linkuvos specialioji mokykla FAR III lygio pildytojas Regina Šeperauskienė reginasepe@gmail.com 

44. 290985820 Linkuvos specialioji mokykla FAR III lygio tvirtintojas Rima Juozapaitienė rima.juozapaitiene@gmail.com 

45. 190061826 Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ FAR III lygio pildytojas Aušra Markulienė aumarku@gmail.com 

46. 190061826 Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ FAR III lygio tvirtintojas Rima Garšvienė rima.garsviene@gmail.com 

47. 190061630 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ FAR III lygio pildytojas Rima Kelerienė rima.keleriene@pakruojis.lt 

48. 190061630 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ FAR III lygio tvirtintojas Alina Palionienė saulutes.sekretore@gmail.com 

49. 190061783 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ FAR III lygio pildytojas Zenona Kleinienė zena.klein@gmail.com 

50. 190061783 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ FAR III lygio tvirtintojas Rita Vičiuvienė rita.viciuviene@gmail.com 

51. 303212584 Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcis centras FAR III lygio pildytojas Regina Šukienė regina.sukiene@pakruojis.lt 

52. 303212584 Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcis centras FAR III lygio tvirtintojas Aušra Mačiūnienė staciunupm@gmail.com 

53. 190062166 Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

FAR III lygio pildytojas Aušra Markulienė aumarku@gmail.com 

54. 190062166 Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

FAR III lygio tvirtintojas Alina Jokimčienė zeimelio.ddc@gmail.com 

55. 190062885 Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis FAR III lygio pildytojas Rima Kelerienė rima.keleriene@pakruojis.lt 

56. 190062885 Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis FAR III lygio tvirtintojas Gintaras Skorupskis rozrast@gmail.com 

57. 288204620 Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka 

FAR III lygio pildytojas Angelė Ladukienė buhalterija@pakruojis.rvb.lt 

58. 288204620 Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka 

FAR III lygio tvirtintojas Romualda Kulšytė direktore@pakruojis.rvb.lt 

59. 302453408 Linkuvos kultūros centras FAR III lygio pildytojas Irena Lukšienė linkub60@gmail.com 

60. 302453408 Linkuvos kultūros centras FAR III lygio tvirtintojas Methardas Zubas linkuvoskc@gmail.com 

61. 268298060 Pakruojo kultūros centras FAR III lygio pildytojas Danguolė Navickienė Danguolenavickiene60@gmail.com 

62. 268298060 Pakruojo kultūros centras FAR III lygio tvirtintojas Žygimantas Macevičius macevicius.zygis@gmail.com 

63. 190076290 Pakruojo rajono sporto centras FAR III lygio pildytojas Loreta Gasparavičienė loreta.gasparaviciene@gmail.com 

64. 190076290 Pakruojo rajono sporto centras FAR III lygio tvirtintojas Birutė Kazlauskienė birutekaz64@gmail.com 

65. 168061612 Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė FAR III lygio pildytojas Salomėja Nainienė s.nainiene@gmail.com 

66. 168061612 Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė FAR III lygio tvirtintojas Vygantas Sudaris loras@inbox.lt 



67. 168061765 Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

FAR III lygio pildytojas Vanda  Burkienė buhalterija@pakpspc.lt 

68. 168061765 Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

FAR III lygio tvirtintojas Agnius Karmonas agnius.karmonas@pakpspc.lt 

69. 168290365 Pakruojo verslo informacijos centras FAR III lygio pildytojas Diana Juozapaitienė buhalterija@pakruojovic.lt 

70. 168290365 Pakruojo verslo informacijos centras FAR III lygio tvirtintojas Oksana Gelčienė oksana.gelciene@gmail.com 

 

 

 

 _____________________ 


